MUNICIPIO DE PITANGA

-EEtEi*r"

- CilPr 76J7e.907/0001;08

TENTRO ADM|N|STRAT|VO 28 DE JANEiRO,l?'t - FONE (42) 3il6-'t122 - FAX 364&11?2

CA]XAPOSTALll CEP85.2OO.OOO PITANGA .. PARANA

Ofício Ne 264/2021 - GAB

Pitanga, L3 de outubro de 2021.

Excelentíssimo Sênhor
Fabricio Dua rte Holovka
Presidente da Câmara de Vereadores
Pitanga-PR

Senhor Presidente:

Solicitamos a Vossa Excelência a retirada de pauta do Projeto de Lei ne

26/2OZL e de seus respectivos substitutivos, que tem por objeto a alteração da Estrutura
Administrativa Mun icipa l.

Justifica-se a retirada de tramitação daquele Projeto de Lei, em razão da
necessidade de adequação da Estrutura Administrativa conforme indicado em manifestação
da Procuradoria de Justiça do Paraná, em autos de ADIN que tem por objeto o controle da
legalidade da criação e atribuição de cargos comissionados municipais.

Sem mais para o momento, nos colocamos a disposição para eventuais
esclarecimentos.

Atenciosamente

MAICOL GEISON CALLEGARI
, Asrioâdo dê íoma disütal por MAlcoL

RODRIGUES GEtsoN CALLEGAT RODRTGUÊ5

BARBosAo4326oesese 3âlf'r#iãg?1H,,, ,,,*.
MAICON GEISON CALLEGARI RODRIGUES BARBOSA

Prefeito

Câmara Municipal de Pitanga
Departamenb ô Adminisüaçâo

Proiocolo +Sa, I tLaA-L
[iata 4e r 4\t ,tQAt-

tlr.

àsls- minutos.

F

,_